
 

ESTADO DA BAHIA

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA

 

CRESCER CONSULTORIAS

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

101

 

GUARDA MUNICIPAL

 

TESTE SELETIVO

 

Localização:

 

001

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 

1

 

JOÃO CÁSSIO PRÓSPERO BRAGA

 

9

 

28,00

 

0,00

 

18,00

 

4,00

 

APROVADO

 

6,00

 

2

 

GILMA RAMOS DA SILVA

 

47

 

27,00

 

0,00

 

16,00

 

7,00

 

APROVADO

 

4,00

 

3

 

EDIQUESIA MARQUES DA CRUZ

 

81

 

24,00

 

0,00

 

12,00

 

7,00

 

APROVADO

 

5,00

 

4

 

JONAS MAICON FERREIRA DOS SANTOS

 

31

 

24,00

 

0,00

 

12,00

 

5,00

 

APROVADO

 

7,00

 

5

 

JUVENILSON FERNANDES DE SOUSA

 

13

 

23,00

 

0,00

 

12,00

 

5,00

 

APROVADO

 

6,00

 

6

 

MARCOS VENICIO LIMA DA SILVA

 

79

 

23,00

 

0,00

 

11,00

 

5,00

 

APROVADO

 

7,00

 

7

 

JOSÉ WILSON FERREIRA VIANA

 

78

 

22,00

 

0,00

 

12,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

5,00

 

8

 

CELSO GOMES RIBEIRO

 

4

 

22,00

 

0,00

 

12,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

5,00

 

9

 

GILLIARD DE LIMA ALVES

 

40

 

22,00

 

0,00

 

12,00

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

10

 

RAI RIBEIRO DE LACERDA

 

52

 

21,00

 

0,00

 

12,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

4,00

 

11

 

CARLOS ALBERTO DE MACEDO ALVES

 

69

 

21,00

 

0,00

 

11,00

 

6,00

 

CLASSIFICADO

 

4,00

 

12

 

MATEUS FERREIRA BRAGA

 

93

 

21,00

 

0,00

 

11,00

 

6,00

 

CLASSIFICADO

 

4,00

 

13

 

JOSEANDRO RIBEIRO BARRENSE

 

70

 

21,00

 

0,00

 

11,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

5,00

 

14

 

GUSTAVO OLIVEIRA DE SOUSA

 

61

 

21,00

 

0,00

 

10,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

15

 

MATEUS ANTÔNIO DOS SANTOS

 

91

 

20,00

 

0,00

 

12,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

3,00

 

16

 

GILVANO DA SILVA SOUSA

 

62

 

20,00

 

0,00

 

11,00

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

5,00



 

ESTADO DA BAHIA

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA

 

CRESCER CONSULTORIAS

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

101

 

GUARDA MUNICIPAL

 

TESTE SELETIVO

 

Localização:

 

001

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 

17

 

EDIMAR PAES ANTUNES

 

85

 

20,00

 

0,00

 

10,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

5,00

 

 - 

 

ELIENE ALVES RIBEIRO DIAS

 

48

 

19,00

 

0,00

 

11,00

 

5,00

 

ELIMINADO

 

3,00

 

 - 

 

DARCY JOSE DE SOUSA

 

19

 

19,00

 

0,00

 

9,00

 

5,00

 

ELIMINADO

 

5,00

 

 - 

 

JAIR DUARTE ALVES MENDES

 

76

 

18,00

 

0,00

 

14,00

 

1,00

 

ELIMINADO

 

3,00

 

 - 

 

RONALDO PEREIRA ROCHA

 

22

 

18,00

 

0,00

 

12,00

 

2,00

 

ELIMINADO

 

4,00

 

 - 

 

KASSIO OLIVEIRA DE SOUSA

 

73

 

18,00

 

0,00

 

11,00

 

3,00

 

ELIMINADO

 

4,00

 

 - 

 

JUNIOR RIBEIRO DE SOUZA

 

88

 

18,00

 

0,00

 

10,00

 

5,00

 

ELIMINADO

 

3,00

 

 - 

 

ODO CASSIO DOS SANTOS NASCIMENTO

 

34

 

17,00

 

0,00

 

10,00

 

2,00

 

ELIMINADO

 

5,00

 

 - 

 

RONICLEIA GALVAO CAVALCANTES

 

67

 

17,00

 

0,00

 

9,00

 

3,00

 

ELIMINADO

 

5,00

 

 - 

 

ELDHICESAR DE SOUSA RAMOS

 

95

 

17,00

 

0,00

 

9,00

 

3,00

 

ELIMINADO

 

5,00

 

 - 

 

ENIO CEZAR DIAS DA SILVA

 

45

 

17,00

 

0,00

 

8,00

 

6,00

 

ELIMINADO

 

3,00

 

 - 

 

GENIDIVALDO NUNES BARRETO

 

20

 

16,00

 

0,00

 

8,00

 

4,00

 

ELIMINADO

 

4,00

 

 - 

 

DAIANE DIONISIO SOARES

 

2

 

16,00

 

0,00

 

8,00

 

4,00

 

ELIMINADO

 

4,00

 

 - 

 

EDNA ALVES RIBEIRO

 

49

 

16,00

 

0,00

 

8,00

 

3,00

 

ELIMINADO

 

5,00

 

 - 

 

FABIANO LOPES BRAGA

 

77

 

16,00

 

0,00

 

8,00

 

3,00

 

ELIMINADO

 

5,00

 

 - 

 

ALEX RODRIGUES CAVALCANTE

 

6

 

15,00

 

0,00

 

9,00

 

3,00

 

ELIMINADO

 

3,00



 

ESTADO DA BAHIA

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA

 

CRESCER CONSULTORIAS

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

101

 

GUARDA MUNICIPAL

 

TESTE SELETIVO

 

Localização:

 

001

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 

 - 

 

GLADESTONY DA SILVA BASTOS

 

11

 

15,00

 

0,00

 

8,00

 

2,00

 

ELIMINADO

 

5,00

 

 - 

 

JOSIMAR DUARTE MENDES

 

5

 

14,00

 

0,00

 

9,00

 

3,00

 

ELIMINADO

 

2,00

 

 - 

 

SIDINEI DE SOUSA RODRIGUES

 

23

 

14,00

 

0,00

 

9,00

 

2,00

 

ELIMINADO

 

3,00

 

 - 

 

MAURICIO DE OLIVEIRA CASTRO

 

35

 

14,00

 

0,00

 

7,00

 

3,00

 

ELIMINADO

 

4,00

 

 - 

 

HADEBANDO DIAS MENDES FILHO

 

68

 

13,00

 

0,00

 

9,00

 

1,00

 

ELIMINADO

 

3,00

 

 - 

 

GABRIEL ROCHA

 

30

 

13,00

 

0,00

 

8,00

 

2,00

 

ELIMINADO

 

3,00

 

 - 

 

EDIELSON DO ROSARIO CAVALCANTE

 

80

 

13,00

 

0,00

 

7,00

 

4,00

 

ELIMINADO

 

2,00

 

 - 

 

VAGNER JOSE DE SOUSA

 

50

 

13,00

 

0,00

 

6,00

 

3,00

 

ELIMINADO

 

4,00

 

 - 

 

JEFERSON BARRENSE DE OLIVEIRA

 

60

 

12,00

 

0,00

 

8,00

 

1,00

 

ELIMINADO

 

3,00

 

 - 

 

CARLOS EDUARDO PEREIRA DE SOUSA

 

25

 

12,00

 

0,00

 

8,00

 

1,00

 

ELIMINADO

 

3,00

 

 - 

 

HENRIQUE MARQUES DOS SANTOS

 

28

 

10,00

 

0,00

 

6,00

 

1,00

 

ELIMINADO

 

3,00

 

 - 

 

ZAQUEU SILVA PEREIRA

 

17

 

10,00

 

0,00

 

4,00

 

1,00

 

ELIMINADO

 

5,00

 

 - 

 

LUCIANO PROSPERO DE SOUZA

 

10

 

9,00

 

0,00

 

5,00

 

3,00

 

ELIMINADO

 

1,00

 

JOSE PEREIRA SOBRINHO

 

54

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

ANTONIO VENANCIO DE SOUSA

 

58

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

CLECIO DIAS ALVES

 

39

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00



 

ESTADO DA BAHIA

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA

 

CRESCER CONSULTORIAS

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

101

 

GUARDA MUNICIPAL

 

TESTE SELETIVO

 

Localização:

 

001

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 

JOSE RICARDO PAES VIAJANTE

 

92

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

CLEUTON SOUSA DOS SANTOS

 

33

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

ACILON DUARTE MAIA

 

75

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

ELIO PEREIRA DE LACERDA

 

72

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

FRANCISCO DOS PASSOS

 

59

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

SILVANETE CARVALHO DA SILVA

 

29

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

ELIELSON RIBEIRO BASTOS

 

36

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

GILDEMAR COSTA TORRES

 

64

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

MONICA RODRIGUES DA SILVA SOUSA

 

55

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

ELINEIDE LACERDA

 

12

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

JUVANILDO JESUS DA CRUZ

 

16

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

JEAN CARLOS PEREIRA DE SOUSA

 

24

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

DANIEL DIONISIO SOARES

 

1

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

LEONARDO BASTOS DA CUZ

 

37

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

DOMINGOS GOMES RIBEIRO

 

26

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

VICENTE HERCULANO NETO DE OLIVEIRA LOPES

 

14

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00



 

ESTADO DA BAHIA

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA

 

CRESCER CONSULTORIAS

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

101

 

GUARDA MUNICIPAL

 

TESTE SELETIVO

 

Localização:

 

001

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 

FABIA PEREIRA DA SILVA

 

53

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

AMAURI BRAGA RIBEIRO

 

63

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

UEBERTON PEREIRA DE SOUSA

 

42

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

SALVADOR MARQUES DIAS DOS SANTOS

 

65

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00



 

ESTADO DA BAHIA

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA

 

CRESCER CONSULTORIAS

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

102

 

GUARDA MUNICIPAL

 

TESTE SELETIVO

 

Localização:

 

002

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 

1

 

MARCIO GREIQUE MACEDO

 

90

 

27,00

 

0,00

 

14,00

 

6,00

 

APROVADO

 

7,00

 

2

 

CRISTIANO JOSE DE SOUSA

 

84

 

20,00

 

0,00

 

12,00

 

4,00

 

APROVADO

 

4,00

 

 - 

 

CLEBIS DE JESUS NUNES

 

83

 

19,00

 

0,00

 

11,00

 

5,00

 

ELIMINADO

 

3,00

 

 - 

 

ISAEL PEREIRA DA SILVA

 

21

 

19,00

 

0,00

 

9,00

 

6,00

 

ELIMINADO

 

4,00

 

 - 

 

CLAUDIANA PEREIRA DA TRINDADE DOS SANTO

 

51

 

17,00

 

0,00

 

11,00

 

1,00

 

ELIMINADO

 

5,00

 

 - 

 

JOSE AUGUSTO DE LACERDA

 

57

 

17,00

 

0,00

 

9,00

 

3,00

 

ELIMINADO

 

5,00

 

 - 

 

MATEUS SANTANA DA MATA

 

27

 

16,00

 

0,00

 

8,00

 

5,00

 

ELIMINADO

 

3,00

 

 - 

 

CARLOS ROBERTO RIBEIRO SILVA

 

86

 

13,00

 

0,00

 

8,00

 

4,00

 

ELIMINADO

 

1,00

 

 - 

 

MARINETE ALVES DE SOUSA

 

82

 

9,00

 

0,00

 

7,00

 

1,00

 

ELIMINADO

 

1,00

 

LOECIO ANTONIO DOS SANTOS.

 

87

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

GABRIEL DE CASTRO DIAS LEITE

 

89

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00



 

ESTADO DA BAHIA

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA

 

CRESCER CONSULTORIAS

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

103

 

GUARDA MUNICIPAL

 

TESTE SELETIVO

 

Localização:

 

003

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃ

 

1

 

CARLOS ANTONIO PEREIRA DE SOUSA

 

94

 

26,00

 

0,00

 

14,00

 

6,00

 

APROVADO

 

6,00

 

2

 

BRUNO DIAS DE MORAES

 

43

 

25,00

 

0,00

 

13,00

 

7,00

 

APROVADO

 

5,00

 

 - 

 

RAFAEL DIAS DE MORAES

 

41

 

19,00

 

0,00

 

9,00

 

5,00

 

ELIMINADO

 

5,00

 

 - 

 

JONAS ANDRADE DA SILVA

 

18

 

17,00

 

0,00

 

10,00

 

4,00

 

ELIMINADO

 

3,00

 

 - 

 

HERMENEGILDO MANGUEIRA DE SOUZA

 

46

 

15,00

 

0,00

 

11,00

 

1,00

 

ELIMINADO

 

3,00

 

 - 

 

EDICARLOS DUARTE BAIÃO

 

15

 

14,00

 

0,00

 

7,00

 

3,00

 

ELIMINADO

 

4,00

 

 - 

 

JARBAS FERREIRA BRAGA

 

74

 

13,00

 

0,00

 

7,00

 

3,00

 

ELIMINADO

 

3,00

 

VALDITENES MOREIRA DA SILVA

 

38

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00



 

ESTADO DA BAHIA

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA

 

CRESCER CONSULTORIAS

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

105

 

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL

 

TESTE SELETIVO

 

Localização:

 

004

 

A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

 

1

 

DIRCEU JOSÉ ALVES

 

3

 

25,00

 

0,00

 

13,00

 

5,00

 

APROVADO

 

7,00



 

ESTADO DA BAHIA

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA

 

CRESCER CONSULTORIAS

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

108

 

MÉDICO ORTOPEDISTA

 

TESTE SELETIVO

 

Localização:

 

004

 

A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

 

1

 

VALDY CESARIO DE OLIVEIRA NETO

 

7

 

24,00

 

0,00

 

10,00

 

5,00

 

APROVADO

 

9,00



 

ESTADO DA BAHIA

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA

 

CRESCER CONSULTORIAS

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

109

 

MÉDICO CARDIOLOGISTA

 

TESTE SELETIVO

 

Localização:

 

004

 

A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

 

1

 

ALESSANDRO DIAS RODRIGUES 

 

97

 

34,00

 

0,00

 

18,00

 

8,00

 

APROVADO

 

8,00

 

2

 

ARY SERGIO MACEDO BELO

 

71

 

31,00

 

0,00

 

18,00

 

8,00

 

CLASSIFICADO

 

5,00



 

ESTADO DA BAHIA

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA

 

CRESCER CONSULTORIAS

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

110

 

MÉDICO NEUROLOGISTA

 

TESTE SELETIVO

 

Localização:

 

004

 

A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

 

1

 

PEDRO DE HOLANDA PRIMO FILHO

 

32

 

22,00

 

0,00

 

11,00

 

6,00

 

APROVADO

 

5,00



 

ESTADO DA BAHIA

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA

 

CRESCER CONSULTORIAS

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

111

 

MÉDICO AUTORIZADOR DE AHI (CLÍNICO GERAL)

 

TESTE SELETIVO

 

Localização:

 

004

 

A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

 

1

 

ALVINO JOSE ALVES FILHO

 

96

 

36,00

 

0,00

 

19,00

 

9,00

 

APROVADO

 

8,00

 

2

 

LAIO SANTANA PASSOS

 

8

 

36,00

 

0,00

 

18,00

 

8,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

ADRIANALOPESALVES

 

56

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

VANESSA GONÇALVES DIAS BASTNEN

 

66

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

EMANUELA VERAS

 

44

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00


